
旅行期間 旅行期間 旅行期間 旅行期間

旅行期間 旅行期間 旅行期間 旅行期間

1,298,000円

296,000円
290,000円
284,000円
277,000円
235,000円

1,141,000円
1,025,000円
914,000円
722,000円

619,000円
552,000円
437,000円
418,000円
308,000円
302,000円

290,000円
284,000円
277,000円
235,000円

784,000円
689,000円

357,000円

784,000円
689,000円
619,000円
552,000円
437,000円
418,000円
308,000円
302,000円
296,000円ベランダスイートC

468,000円
459,000円
450,000円

374,000円
334,000円
264,000円
253,000円
186,000円
183,000円

Bコース Cコース

BコースBコース

BコースBコース

Bコース Cコース

474,000円
417,000円

ベランダスイートD ベランダスイートD

ベランダスイートE ベランダスイートE

ベランダスイートF ベランダスイートF

440,000円
431,000円
422,000円

ベランダスイートA ベランダスイートA

ベランダスイートB ベランダスイートB

ベランダスイートC

ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB

ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート

ペントハウススイート ペントハウススイート

839,000円
662,000円
635,000円

MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート

シグネチャースイート シグネチャースイート

ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA

1,192,000円
1,048,000円
941,000円

2026/7/3～7/8 2026/7/5～7/8

夏クルーズ～瀬戸内海と中津・麗水～ 夏クルーズ～瀬戸内海と中津・麗水～
カテゴリー カテゴリー

オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート389,000円379,000円 376,000円

ベランダスイートE ベランダスイートE ベランダスイートE ベランダスイートE

ベランダスイートF ベランダスイートF ベランダスイートF ベランダスイートF

470,000円
460,000円

457,000円
447,000円 444,000円

454,000円

ベランダスイートC ベランダスイートC ベランダスイートC ベランダスイートC

ベランダスイートD ベランダスイートD ベランダスイートD ベランダスイートD

490,000円
480,000円

477,000円
467,000円

473,000円
464,000円

ベランダスイートA ベランダスイートA ベランダスイートA ベランダスイートA

ベランダスイートB ベランダスイートB ベランダスイートB ベランダスイートB

510,000円
500,000円

497,000円
487,000円

493,000円
483,000円

ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート

ペントハウススイート ペントハウススイート ペントハウススイート ペントハウススイート692,000円
698,000円704,000円

674,000円 669,000円

ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA

ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB

991,000円
883,000円

999,000円
890,000円

MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート

シグネチャースイート シグネチャースイート シグネチャースイート シグネチャースイート

1,255,000円
1,103,000円

1,265,000円
1,112,000円

夏クルーズ～唐津・宿毛・麗水～ 神戸発着　日本遺産めぐりクルーズ～⾧崎・呉～
カテゴリー カテゴリー カテゴリー カテゴリー

オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート

2026/12/18～12/24 2026/12/19~12/25 2026/7/12～7/17 2026/7/20～7/23

オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート142,000円

ベランダスイートE ベランダスイートE

ベランダスイートF ベランダスイートF

176,000円
172,000円
168,000円

クリスマスクルーズ～別府・佐世保・清水～ クリスマスクルーズ～別府・佐世保・清水～

ベランダスイートC179,000円

ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB

ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート

ペントハウススイート ペントハウススイート

ベランダスイートD ベランダスイートD 261,000円
256,000円
250,000円
212,000円

カテゴリー カテゴリー

MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート

シグネチャースイート シグネチャースイート

ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA

2026/12/5～12/7 2026/12/13～12/16

博多発着　瀬戸内海クリスマスクルーズⅠ～鞆の浦～ 博多発横浜着　クリスマスクルーズ～麗水・神戸～

ベランダスイートA ベランダスイートA

ベランダスイートB ベランダスイートB

ベランダスイートC

706,000円
620,000円
557,000円
497,000円
392,000円
376,000円
277,000円
272,000円
266,000円



旅行期間 旅行期間 旅行期間 旅行期間

旅行期間 旅行期間 旅行期間 旅行期間

旅行期間 旅行期間 旅行期間 旅行期間

191,000円
162,000円

514,000円
452,000円

1,189,000円
940,000円
900,000円
663,000円

139,000円

182,000円
178,000円
175,000円
171,000円
167,000円
164,000円

463,000円
407,000円
365,000円
326,000円
257,000円
247,000円

651,000円
637,000円
625,000円
611,000円
598,000円
506,000円

515,000円
505,000円
495,000円
484,000円
474,000円

606,000円

1,460,000円
1,311,000円
1,169,000円
923,000円
885,000円
653,000円
639,000円
626,000円
614,000円
600,000円
588,000円
497,000円

203,000円
200,000円
195,000円

352,000円

540,000円
474,000円
427,000円
380,000円
301,000円
288,000円
212,000円
208,000円

461,000円
452,000円
443,000円
434,000円
425,000円
416,000円

1,174,000円
1,031,000円
927,000円
826,000円
653,000円
626,000円

BコースCコース

Dコース Bコース

CコースBコース

1,460,000円
1,311,000円
1,169,000円
923,000円

東北夏祭りを楽しむ　日本一周クルーズ 横浜発東京着　館山湾花火大会と阿波おどりクルーズ

ベランダスイートE ベランダスイートE

ベランダスイートA ベランダスイートA

ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA

オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート

ベランダスイートE ベランダスイートE ベランダスイートE ベランダスイートE
ベランダスイートF ベランダスイートF ベランダスイートF ベランダスイートF

732,000円
716,000円

ベランダスイートC ベランダスイートC ベランダスイートC ベランダスイートC
ベランダスイートD ベランダスイートD ベランダスイートD ベランダスイートD

763,000円
747,000円

ベランダスイートA ベランダスイートA ベランダスイートA ベランダスイートA
ベランダスイートB ベランダスイートB ベランダスイートB ベランダスイートB

795,000円
779,000円

ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート
ペントハウススイート ペントハウススイート ペントハウススイート ペントハウススイート

1,125,000円
1,077,000円

ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA
ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB

MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート
シグネチャースイート シグネチャースイート シグネチャースイート シグネチャースイート

1,660,000円2,021,000円
1,778,000円
1,597,000円
1,424,000円

1,688,000円
1,485,000円
1,334,000円

シルバーウィーク 三井オーシャンフジで航く 奄美大島・種子島クルーズ 横浜発博多着　瀬戸内海クリスマスクルーズ～小豆島～
カテゴリー カテゴリー カテゴリー カテゴリーCコース Bコース

オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート

2026/8/1～8/8 2026/8/10～8/16 2026/9/20～9/27 2026/12/1～12/3

154,000円521,000円392,000円

ベランダスイートE ベランダスイートE
ベランダスイートF ベランダスイートF ベランダスイートF ベランダスイートF

186,000円
182,000円

ベランダスイートC ベランダスイートC ベランダスイートC ベランダスイートC
ベランダスイートD ベランダスイートD ベランダスイートD ベランダスイートD

194,000円
190,000円

656,000円
643,000円
629,000円
616,000円464,000円

ベランダスイートA ベランダスイートA
ベランダスイートB ベランダスイートB ベランダスイートB ベランダスイートB

683,000円
670,000円

ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート
ペントハウススイート ペントハウススイート ペントハウススイート ペントハウススイート

968,000円
927,000円

286,000円
274,000円
202,000円
198,000円

729,000円
698,000円

ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA
ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB

1,373,000円
1,225,000円

MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート
シグネチャースイート シグネチャースイート シグネチャースイート シグネチャースイート

1,739,000円
1,529,000円

406,000円
362,000円

1,310,000円
1,153,000円
1,035,000円
923,000円

神戸発横浜着　夏クルーズ～瀬戸内海と佐世保・高知～ 東北夏祭りを楽しむ　日本一周クルーズ 博多発神戸着　松山・小豆島クルーズ シルバーウィーク 三井オーシャンフジで航く 奄美大島・種子島クルーズ

カテゴリー カテゴリー カテゴリー カテゴリーBコース Bコース

オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート オーシャンビュースイート

2026/7/25～7/30 2026/7/30～8/5 2026/9/15～9/17 2026/9/20～9/22

497,000円 343,000円347,000円

ベランダスイートE ベランダスイートE ベランダスイートE ベランダスイートE
ベランダスイートF ベランダスイートF ベランダスイートF ベランダスイートF

600,000円
588,000円

414,000円
405,000円410,000円

419,000円

ベランダスイートC ベランダスイートC ベランダスイートC ベランダスイートC
ベランダスイートD ベランダスイートD ベランダスイートD ベランダスイートD

626,000円
614,000円

432,000円
423,000円

437,000円
428,000円

ベランダスイートA ベランダスイートA ベランダスイートA ベランダスイートA
ベランダスイートB ベランダスイートB ベランダスイートB ベランダスイートB

653,000円
639,000円

450,000円
441,000円

455,000円
446,000円

ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート ペントハウススパスイート
ペントハウススイート ペントハウススイート ペントハウススイート ペントハウススイート885,000円

645,000円 637,000円
610,000円618,000円

ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA ラグジュアリースイートA
ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB ラグジュアリースイートB

915,000円
816,000円

905,000円
806,000円

MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート MITSUI OCEAN スイート
シグネチャースイート シグネチャースイート シグネチャースイート シグネチャースイート1,020,000円

1,660,000円 1,159,000円 1,145,000円
1,007,000円

熊野大花火大会と夏の済州島・鹿児島・種子島クルーズ 三井オーシャンフジで航く　世界遺産めぐりクルーズ～宗像・済州島～

カテゴリー カテゴリー カテゴリー カテゴリーBコース Bコース

2026/7/23～7/29 2026/7/25～7/29 2026/8/18～8/22 2026/8/28～9/1
神戸発横浜着　夏クルーズ～瀬戸内海と佐世保・高知～ 神戸発横浜着　夏クルーズ～瀬戸内海と佐世保・高知～


