三井オーシャンフジ 2026年7月~12月 区間コース料金表

旅行期間2026/12/5~12/7博多発着瀬戸内海クリスマスクルーズ I ~鞆の浦~カテゴリーBコースMITSUI OCEAN スイート474,000円シグネチャースイート417,000円ラグジュアリースイートA374,000円ラグジュアリースイートB334,000円ペントハウススパスイート264,000円ペントハウススパスイート253,000円ベランダスイートA186,000円ベランダスイートB183,000円ベランダスイートC179,000円ベランダスイートD176,000円ベランダスイートE172,000円ベランダスイートF168,000円オーシャンビュースイート142,000円			
カテゴリーBコースMITSUI OCEAN スイート474,000円シグネチャースイート417,000円ラグジュアリースイートA374,000円ラグジュアリースイートB334,000円ペントハウススパスイート264,000円ペントハウススイート253,000円ベランダスイートA186,000円ベランダスイートB183,000円ベランダスイートC179,000円ベランダスイートD176,000円ベランダスイートE172,000円ベランダスイートF168,000円	6/12/5~12/7	202	旅行期間
MITSUI OCEAN スイート 474,000円 シグネチャースイート 417,000円 ラグジュアリースイートB 374,000円 ラグジュアリースイートB 334,000円 ペントハウススパスイート 264,000円 ペントハウススイート 253,000円 ベランダスイートA 186,000円 ベランダスイートB 179,000円 ベランダスイートD 176,000円 ベランダスイートE 172,000円 ベランダスイートF 168,000円	マスクルーズ丨~鞆の浦~	着 瀬戸内海クリス	博多発
シグネチャースイート 417,000円 ラグジュアリースイートB 374,000円 ラグジュアリースイートB 334,000円 ペントハウススパスイート 264,000円 ペントハウススイート 253,000円 ベランダスイートA 186,000円 ベランダスイートB 183,000円 ベランダスイートD 176,000円 ベランダスイートE 172,000円 ベランダスイートF 168,000円	Bコース	カテゴリー	ナ
ラグジュアリースイートA374,000円ラグジュアリースイートB334,000円ペントハウススパスイート264,000円ペントハウススイート253,000円ベランダスイートA186,000円ベランダスイートB183,000円ベランダスイートC179,000円ベランダスイートD176,000円ベランダスイートE172,000円ベランダスイートF168,000円	474,000 P	JI OCEAN スイート	MITSU
ラグジュアリースイートB334,000円ペントハウススパスイート264,000円ペントハウススイート253,000円ベランダスイートA186,000円ベランダスイートB183,000円ベランダスイートC179,000円ベランダスイートD176,000円ベランダスイートE172,000円ベランダスイートF168,000円	417,000円	ゲネチャースイート	シグ
ペントハウススパスイート 264,000円 ペントハウススイート 253,000円 ベランダスイートA 186,000円 ベランダスイートB 183,000円 ベランダスイートC 179,000円 ベランダスイートD 176,000円 ベランダスイートE 172,000円 ベランダスイートE 168,000円	374,000 P	ュアリースイートA	ラグジ <i>=</i>
ペントハウススイート 253,000円 ベランダスイートA 186,000円 ベランダスイートB 183,000円 ベランダスイートC 179,000円 ベランダスイートD 176,000円 ベランダスイートE 172,000円 ベランダスイートF 168,000円	334,000 P	ュアリースイートB	ラグジ <i>=</i>
ベランダスイートA186,000円ベランダスイートB183,000円ベランダスイートC179,000円ベランダスイートD176,000円ベランダスイートE172,000円ベランダスイートF168,000円	264,000円	ヽウススパスイート	ペントハ
ベランダスイートB183,000円ベランダスイートC179,000円ベランダスイートD176,000円ベランダスイートE172,000円ベランダスイートF168,000円	253,000円	ノトハウススイート	ペン
ベランダスイートC 179,000円 ベランダスイートD 176,000円 ベランダスイートE 172,000円 ベランダスイートF 168,000円	186,000円	ベランダスイートA	
ベランダスイートD 176,000円 ベランダスイートE 172,000円 ベランダスイートF 168,000円	183,000円	ベランダスイートB	_
ベランダスイートE172,000円ベランダスイートF168,000円	179,000円	ベランダスイートC	^
ベランダスイートF 168,000円	176,000円	ベランダスイートD	^
	172,000円	ベランダスイートE	
オーシャンビュースイート 142,000円	168,000円	ベランダスイートF	
	142,000円	ァンビュースイート	オーシャ

2026/12/13~12/16	旅行期間
リスマスクルーズ~麗水・神戸~	博多発横浜着
Bコース	カテゴリ-
イート 706,000円	MITSUI OCEAN
ィート 620,000円	シグネチャー
7- トA 557,000円	ラグジュアリース
497,000円	ラグジュアリース
イート 392,000円	ペントハウスス/
イート 376,000円	ペントハウス
7 ートA 277,000円	ベランダン
´ートB 272,000円	ベランダン
266,000円	ベランダン
ートロ 261,000円	ベランダン
r – トE 256,000円	ベランダ
ィートト 250,000円	ベランダ
イート 212,000円	オーシャンビュー

旅行期間	旅行期間 2026/7/3~7/8	
	夏クルーズ〜瀬戸区	内海と中津・麗水~
;	カテゴリー	Bコース
MITSU	II OCEAN スイート	1,192,000円
シク	ブネチャースイート	1,048,000円
ラグジ.	ュアリースイートA	941,000円
ラグジ:	ュアリースイートB	839,000円
ペント/	ヽウススパスイート	662,000円
ペン	ノトハウススイート	635,000円
	ベランダスイートA	468,000円
	ベランダスイートB	459,000円
	ベランダスイートC	450,000円
,	ベランダスイートD	440,000円
	ベランダスイートE	431,000円
	ベランダスイートF	422,000円
オーシャ	ァンビュースイート	357,000円
		,

旅行期間	20	26/7/5~7/8
		内海と中津・麗水~
;	カテゴリー	Cコース
MITSU	I OCEAN スイート	784,000円
シク	ブネチャースイート	689,000円
ラグジ.	ュアリースイートA	619,000円
ラグジ.	ュアリースイートB	552,000円
ペント/	ヽウススパスイート	437,000円
ペン	ノトハウススイート	418,000円
	ベランダスイートA	308,000円
	ベランダスイートB	302,000円
	ベランダスイートC	296,000円
,	ベランダスイートD	290,000円
	ベランダスイートE	284,000円
	ベランダスイートF	277,000円
オーシャ	ッンビュースイート	235,000円
71 7 7	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	∠55,000□

旅行期間	2026/12/18~12/24	
ク	リスマスクルーズ〜	別府・佐世保・清水~
	カテゴリー	Bコース
MITSL	JI OCEAN スイート	1,265,000円
シク	ブネチャースイート	1,112,000円
ラグジ	ュアリースイートA	999,000円
ラグジ	ュアリースイートB	890,000円
ペント/	ヽウススパスイート	704,000円
~>	ノトハウススイート	674,000円
	ベランダスイートA	497,000円
	ベランダスイートB	487,000円
	ベランダスイートC	477,000円
	ベランダスイートD	467,000円
	ベランダスイートE	457,000円
	ベランダスイートF	447,000円
オーシャ	ァンビュースイート	379,000円

旅行期間	2026	5/12/19~12/25
ク	クリスマスクルーズ〜別府・佐世保・清水〜	
;	カテゴリー	Cコース
MITSU	JI OCEAN スイート	1,255,000円
シケ	ブネチャースイート	1,103,000円
ラグジ	ュアリースイートA	991,000円
ラグジ.	ュアリースイートB	883,000円
ペント/	ヽウススパスイート	698,000円
~:	ノトハウススイート	669,000円
	ベランダスイートA	493,000円
	ベランダスイートB	483,000円
	ベランダスイートC	473,000円
	ベランダスイートD	464,000円
	ベランダスイートE	454,000円
	ベランダスイートF	444,000円
オーシャ	ァンビュースイート	376,000円

6/7/12~7/17	202	旅行期間
津・宿毛・麗水~	夏クルーズ~唐汐	
Bコース	カテゴリー	;
1,298,000円	II OCEAN スイート	MITSU
1,141,000円	ブネチャースイート	シク
1,025,000円	ュアリースイートA	ラグジ.
914,000円	ュアリースイートB	ラグジ:
722,000円	ヽウススパスイート	ペント/
692,000円	ノトハウススイート	ペン
510,000円	ベランダスイートA	
500,000円	ベランダスイートB	
490,000円	ベランダスイートC	
480,000円	ベランダスイートD	,
470,000円	ベランダスイートE	
460,000円	ベランダスイートF	
389,000円	ァンビュースイート	オーシャ

旅行期間	202	6/7/20~7/23
神戸	発着 日本遺産めぐ	りクルーズ〜長崎・呉〜
	カテゴリー	Bコース
MITSU	JI OCEAN スイート	784,000円
シク	ゲネチャースイート	689,000円
ラグジ	ュアリースイートA	619,000円
ラグジ	ュアリースイートB	552,000円
ペント/	ヽウススパスイート	437,000円
~>	ノトハウススイート	418,000円
	ベランダスイートA	308,000円
	ベランダスイートB	302,000円
	ベランダスイートC	296,000円
	ベランダスイートD	290,000円
	ベランダスイートE	284,000円
	ベランダスイートF	277,000円
オーシャ	ャンビュースイート	235,000円



旅行期間	202	6/7/23~7/29
神戸発樹	横浜着 夏クルーズ	~瀬戸内海と佐世保・高知~
	カテゴリー	Bコース
MITSU	II OCEAN スイート	1,660,000円
シク	ブネチャースイート	1,460,000円
ラグジ	ュアリースイートA	1,311,000円
ラグジ.	ュアリースイートB	1,169,000円
ペント/	ヽウススパスイート	923,000円
~>	ノトハウススイート	885,000円
,	ベランダスイートA	653,000円
	ベランダスイートB	639,000円
	ベランダスイートC	626,000円
,	ベランダスイートD	614,000円
	ベランダスイートE	600,000円
	ベランダスイートF	588,000円
オーシャ	ァンビュースイート	497,000円

旅行期間	旅行期間 2026/7/25~7/30	
神戸発植	黄浜着 夏クルーズ~	~瀬戸内海と佐世保・高知~
7	カテゴリー	Dコース
MITSU	II OCEAN スイート	1,310,000円
シク	ブネチャースイート	1,153,000円
ラグジ.	ュアリースイートA	1,035,000円
ラグジ.	ュアリースイートB	923,000円
ペント/	ヽウススパスイート	729,000円
~>	ノトハウススイート	698,000円
	ベランダスイートA	515,000円
	ベランダスイートB	505,000円
	ベランダスイートC	495,000円
,	ベランダスイートD	484,000円
	ベランダスイートE	474,000円
	ベランダスイートF	464,000円
オーシャ	ァンビュースイート	392,000円

旅行期間	20	26/8/1~8/8
	東北夏祭りを楽しむ	日本一周クルーズ
	カテゴリー	Cコース
MITSU	JI OCEAN スイート	2,021,000円
シク	ゲネチャースイート	1,778,000円
ラグジ	ュアリースイートA	1,597,000円
ラグジ	ュアリースイートB	1,424,000円
ペントノ	ヽウススパスイート	1,125,000円
ペン	ノトハウススイート	1,077,000円
	ベランダスイートA	795,000円
	ベランダスイートB	779,000円
	ベランダスイートC	763,000円
	ベランダスイートD	747,000円
	ベランダスイートE	732,000円
	ベランダスイートF	716,000円
オーシャ	ァンビュースイート	606,000円

旅行期間	2026/7/25~7/29
	- ズ〜瀬戸内海と佐世保・高知〜
カテゴリー	Cコース
MITSUI OCEAN スイ-	- ト 1,159,000円
シグネチャースイ-	- ト 1,020,000円
ラグジュアリースイー	FA 915,000円
ラグジュアリースイー	816,000円
ペントハウススパスイ-	- ト 645,000円
ペントハウススイ-	- ト 618,000円
ベランダスイー	トA 455,000円
ベランダスイー	FB 446,000円
ベランダスイー	トC 437,000円
ベランダスイー	FD 428,000 円
ベランダスイー	FE 419,000円
ベランダスイー	F 410,000円
オーシャンビュースイー	- ト 347,000円

旅行期間	2026/7/30~8/5	
	東北夏祭りを楽しむ	日本一周クルーズ
:	カテゴリー	Bコース
MITSU	JI OCEAN スイート	1,739,000円
シク	ゲネチャースイート	1,529,000円
ラグジ	ュアリースイートA	1,373,000円
ラグジ	ュアリースイートB	1,225,000円
ペント/	ヽウススパスイート	968,000円
ペン	ノトハウススイート	927,000円
	ベランダスイートA	683,000円
	ベランダスイートB	670,000円
	ベランダスイートC	656,000円
	ベランダスイートD	643,000円
	ベランダスイートE	629,000円
	ベランダスイートF	616,000円
オーシャ	ァンビュースイート	521,000円

旅行期間	2026/8/10~8/16		
横浜発	横浜発東京着 館山湾花火大会と阿波おどりクルーズ		
	カテゴリー	Bコース	
MITSU	II OCEAN スイート	1,660,000円	
シク	ブネチャースイート	1,460,000円	
ラグジ.	ュアリースイートA	1,311,000円	
ラグジ.	ュアリースイートB	1,169,000円	
ペント/	ヽウススパスイート	923,000円	
~>	ノトハウススイート	885,000円	
	ベランダスイートA	653,000円	
	ベランダスイートB	639,000円	
	ベランダスイートC	626,000円	
-	ベランダスイートD	614,000円	
	ベランダスイートE	600,000円	
	ベランダスイートF	588,000円	
オーシャ	ァンビュースイート	497,000円	

2026/8/18~8/22		旅行期間
島・鹿児島・種子島クルーズ	と火大会と夏の済州,	熊野大花
Bコース	カテゴリー	7
1,145,000円	II OCEAN スイート	MITSU
1,007,000円	ブネチャースイート	シク
905,000円	ュアリースイートA	ラグジ.
806,000円	ュアリースイートB	ラグジュ
637,000円	ヽウススパスイート	ペント/
610,000円	ノトハウススイート	ペン
450,000円	ベランダスイートA	
441,000円	ベランダスイートB	
432,000円	ベランダスイートC	
423,000円	ベランダスイートD	,
414,000円	ベランダスイートE	
405,000円	ベランダスイートF	
343,000円	ァンビュースイート	オーシャ

旅行期間	202	6/9/15~9/17
	博多発神戸着 松山	山・小豆島クルーズ
	カテゴリー	Bコース
MITSL	JI OCEAN スイート	514,000円
シク	ゲネチャースイート	452,000円
ラグジ	ュアリースイートA	406,000円
ラグジ	ュアリースイートB	362,000円
ペント/	ヽウススパスイート	286,000円
ペ)	ノトハウススイート	274,000円
	ベランダスイートA	202,000円
	ベランダスイートB	198,000円
	ベランダスイートC	194,000円
	ベランダスイートD	190,000円
	ベランダスイートE	186,000円
	ベランダスイートF	182,000円
オーシュ	ァンビュースイート	154,000円

旅行期間	2026/9/20~9/27		
シルバーウ	シルバーウィーク 三井オーシャンフジで航く 奄美大島・種子島クルーズ		
	カテゴリー	Cコース	
MITSU	II OCEAN スイート	1,688,000円	
シク	ブネチャースイート	1,485,000円	
ラグジ	ュアリースイートA	1,334,000円	
ラグジ	ュアリースイートB	1,189,000円	
ペント/	ヽウススパスイート	940,000円	
~>	ノトハウススイート	900,000円	
	ベランダスイートA	663,000円	
	ベランダスイートB	651,000円	
	ベランダスイートC	637,000円	
	ベランダスイートD	625,000円	
	ベランダスイートE	611,000円	
	ベランダスイートF	598,000円	
オーシャ	ァンビュースイート	506,000円	

旅行期間 2026/8/28~9/1			
三井オージ	三井オーシャンフジで航く 世界遺産めぐりクルーズ〜宗像・済州島〜		
	カテゴリー	Bコース	
MITSU	II OCEAN スイート	1,174,000円	
シク	ブネチャースイート	1,031,000円	
ラグジ	ュアリースイートA	927,000円	
ラグジ	ュアリースイートB	826,000円	
ペント/	ヽウススパスイート	653,000円	
~>	ノトハウススイート	626,000円	
	ベランダスイートA	461,000円	
	ベランダスイートB	452,000円	
	ベランダスイートC	443,000円	
	ベランダスイートD	434,000円	
	ベランダスイートE	425,000円	
	ベランダスイートF	416,000円	
オーシャ	ァンビュースイート	352,000円	

旅行期間	2026/9/20~9/22		
シルバーウ	シルバーウィーク 三井オーシャンフジで航く 奄美大島・種子島クルーズ		
	カテゴリー	Bコース	
MITSU	II OCEAN スイート	540,000円	
シク	ブネチャースイート	474,000円	
ラグジ	ュアリースイートA	427,000円	
ラグジ.	ュアリースイートB	380,000円	
ペント/	ヽウススパスイート	301,000円	
ペン	ノトハウススイート	288,000円	
	ベランダスイートA	212,000円	
	ベランダスイートB	208,000円	
	ベランダスイートC	203,000円	
,	ベランダスイートD	200,000円	
	ベランダスイートE	195,000円	
	ベランダスイートF	191,000円	
オーシャ	ァンビュースイート	162,000円	

旅行期間 2026/12/1~12/3		
横浜発博多着瀬	戸内海ク	リスマスクルーズ〜小豆島〜
カテゴリー		Bコース
MITSUI OCEAN	スイート	463,000円
シグネチャー	スイート	407,000円
ラグジュアリース	スイートA	365,000円
ラグジュアリース	イートB	326,000円
ペントハウススパ	スイート	257,000円
ペントハウス	スイート	247,000円
ベランダス	ベイートA	182,000円
ベランダス	ベイートB	178,000円
ベランダス	ベイートC	175,000円
ベランダス	イートD	171,000円
ベランダス	ベイートE	167,000円
ベランダス	ベイートF	164,000円
オーシャンビュー	スイート	139,000円